[image: image1.png]

2
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.03.2023

	№
	39

	г. Киров

О внесении изменения в распоряжение администрации
Правительства Кировской области от 29.12.2018 № 144 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников подведомственного администрации Губернатора и Правительства Кировской области Кировского областного государственного казенного учреждения «Представительство Правительства Кировской области»
1. Внести изменение в распоряжение администрации Правительства Кировской области от 29.12.2018 № 144 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников подведомственного администрации Губернатора и Правительства Кировской области Кировского областного государственного казенного учреждения «Представительство Правительства Кировской области», утвердив изменение в Примерном положении об оплате труда работников подведомственного администрации Губернатора и Правительства Кировской области Кировского областного государственного казенного учреждения «Представительство Правительства Кировской области» согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Руководитель администрации
Губернатора и Правительства
Кировской области    А.А. Комаров
[image: image1.png]